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Strips Bla MCT30R 150x3,5mm
Art.nr. 111-00829 | MCT30R-PA66MP-BU | El.nr. 1300591 |
Detaljer

¢ Metallpartikler i hele bandets lengde
e Benyttes som del av HACCP (Hazard Analysis Critical
Control Point) prosess

o Bla farge for enkel visuell sjekk

e Reduserer risiko for forurensning av produkter

e Magnetisk sporbare (spor-niva avhengig av den
spesifikke applikasjonen)

HF RoHS
=
Grunnleggende informasjon
Bruk Det metallholdige buntebandet er spesielt utviklet for bruk innen

naeringsmiddel- og legemiddelindustri. En unik produksjonsprosess med
innblanding av metallpigment gjer det mulig & oppdage sma biter i en
metalldetektor. Det gjor bandet egnet for installasjoner bade i og omkring

produksjonsprosessen.
Antall pr. pose
Bruksomrade 2 Applikasjoner: Passer utmerket for kabeltrekking bade i fabrikker og i omrader

som grenser til produksjonsforlgpet. Bandet kan benyttes som en del av
HACCP-prosessen - et proaktivt system som beskytter mot forurensning i
matproduksjon. Dette reduserer risiko for forurensninger.

Farge Bla (BU)
Festemetode Strips

GLOBAL PART DESCRIPTION  MCT30R-PA66MP-BU
Identifikasjonsplate position ingen

Kort beskrivelse (150 Strips Bla MCT30R 150x3,5mm

karakterer)

Lasefunksjon Lasetunge i plast

Materiale Polyamid 6.6 med metallpartikler

Mont. verktay MK3PNSP2, EVOcut, MK7P, MK10-SB, MK20, EVO7SP, EVO7i
Pakn. 100 stk.

Produkt familie Serie MCT, PA66MP

Produkt gruppe Bunteband for naeringsmiddelindustrien, sporbare

Variant Innvendige riller

Apningsbar 13s (Ja/Nei) Nei

Dimensjon produkt

L

Bredde (W) 3.5mm
Bunte @ max. 35.0 mm
Bunte @ min. 1.5 mm
Bunteband hode bredde 6 mm
Bunteband hode heyde 43 mm
Bunteband hote lengde 5.7 mm
(metrisk)

Bandbredde max. (G) 0.24"
(tommer)

Lengde (L) 150.0 mm
Min. strekkfasthet 135.0N
Pakning O - Vekt netto 0.0007 kg

Tykkelse (T) 1.2mm
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Spesifikasjoner
Brennbarhetsklasse

CSA sertifisert
Driftstemperatur - °C

ELV compliant (Article 4 - 2)
Farlig gods

Halogenfri

Spesifikasjoner / Normer

UL anerkjent
UL listet (USA)

EAN / El.nr. / Pakning

EAN / GTIN

El.nr.

Opprinnelsesland
Pakning 1 - Antall

Pakning 1 - Bredde (m)
Pakning 1 - Hayde (m)
Pakning 1 - Lengde (m)
Pakning 1 - Type

Pakning 1 - Vekt brutto (kg)
Pakning 1 - Volum (m?)
Pakning 3 - Antall

Pakning 3 - Bredde (m)
Pakning 3 - Hgyde (m)
Pakning 3 - Lengde (m)
Pakning 3 - Type

Pakning 3 - Vekt brutto (kg)
Pakning 3 - Volum (m3)
Pakning 4 - Antall

Pakning 4 - Bredde (m)
Pakning 4 - Hgyde (m)
Pakning 4 - Lengde (m)
Pakning 4 - Type

Pakning 4 - Vekt brutto (kg)
Pakning 4 - Volum (m?)

Tollnummer

Mer informasjon

ETIM 8.0 Key
UNSPSC Key

UL94 HB
Nei
-40 °C til +85 °C
Ja
Nei
Ja
HF +~  RoHS
Nei
Nei

B

5022660330681
1300591
GB

100

0.149 m
0.025m
0.25m
pose
0.080001 kg
0.00093 m?
10000
0.39m
0.192m
0.586 m
eske
8.8021 kg
0.048 m?
200000

0.8 m
1.164 m
1.2m

pall

197.04 kg
1.117 m?
39269097

EC000046
39121703



